ESTADO DE SÃO PAULO

Termo de Aditamento Contratual

Locatário: Município de Botucatu
Locador: Júlia Bueno de Moraes Spadotto

Objeto: Locação de imóvel para instalação e funcionamento da Escola de Educação Especial "Prof.

Nair P. Sartori".
Valor: R$1.250, 00 (um mil duzentos e cinqüenta reais).
Período: 14/10/02 a 13/10/03

Pelo presente instrumento de aditamento de contrato de locação e na melhor forma de direito, de

um lado, como LOCADORA , Júlia Bueno de Moraes Spadotto, brasileira, casada, portadora da

cédula de identidade RG 9.934.279 e inscrita no CPF sob n° 195.461.918-92, residente e